Merauke, femina (leg. Dr. J. W. R. Koch 1904/5).

#### Latifrons n. g.

Genus *Tmareis* E. Sim. adscribendum, areâ oculorum mediorum multo latiore quam longiore et ante latiore quam pone *Philodamiae* Thor. (quam non novi) simile, ab eâ serie oculorum posticâ modice solum recurvata, paululo latiore quam pars thoracica, oculis posticis mediis inter se paulo magis quam a lateralibus remotis, lateralibus posticis multo magis quam

laterales antici elevatis, lateribus cephalothoracis ab oculis posticis posteriora versus vix a se discedentibus, clypeo latitudine  $\frac{4}{5}$  cephalothoracis aequanti saltem, modice proiecto, probabilius distinctum.

*Latifrons picta* n. sp. (Fig. 11—13).

Femina.

Cephalothorax 2.3 mm longus, supra pedes II fere 2.2 latus, anteriora versus vix angustatus: pone oculos posticos laterales ca. 2.1 latus, cum oculis his, qui unâ cum tuberculo, cui innati sunt, foras paulo prominent, 2.23 latus, a parte latissimâ posteriora versus lateribus rotundatis sat fortiter angustatus, margine postico ca. 1.3 lato, in medio late leviter sinuato; clypeus desuper visus maximam partem subrectus, ca. 1.8 latus. Scutum dorsuale cephalothoracis ca. 1.2 altum, pone insigniter declive (angulum paulo maiorem cum libramento quam cum perpendiculo formans); dorsum proprium in longitudinem levissime convexum et in universum paene libratum; area oculorum mediorum a latere visa aequa declivis atque clypeus sub eâ (paulo minus praerupta quam declivitas postica), cum dorsi parte adiacenti in angulum valde latum et obtusum coniuncta. Pars cephalica a fronte visa deorsum (ab oculis posticis lateralibus) modice angustata. Clypeus in lateribus paulo tumidus, sub oculis sulco lato librato ornatus. Oculi antici medii parum, postici medii evidenter elevati: in tuberculo humili, rotundato, ca. 0.2 lato siti, antici laterales parti exteriori inferiori tuberculi humili innati; tubercula oculorum lateralium posticorum multo maiora et altiora, sed sursum non aut vix prominentia, desuper visa foras directa, ante transverse, extrinsecus autem in longitudinem truncata, lateribus itaque antico et exteriore in angulum rectum coëuntibus; qui angulus setâ forti ornari videtur (in exemplo nostro deperditâ); oculi angulo apicali posteriori tuberculi huius innati sunt, basim eius posticam non attingunt. Latera cephalothoracis supra basim palporum leviter sinuata sunt, quum a parte superiore exteriore adspiciuntur; impressionibus cephalicis caret cephalothorax; ex impressionibus radiantibus, quibus pars thoracica ornari solet, anteriores solas video, foras et paululo anteriora versus directas, valde vadosas quidem sed distinctas; declivitas postica in parte superiore sulco longo non profundo et utrimque sulco etiam vadosiore, item longo, retro et paulo foras directo ornatur. Dorsum et latera cephalothoracis maximam partem densissime subtilissime granulata sunt, declivitas postica magnam partem densissime subtilissime reticulata, area oculorum et clypeus laevia. Praeter pilos partim brevissimos tenuissimos (in dorso et in parte superiore clypei), partim mediocres et crassiores (in lateribus), cephalothorax in parte inferiore clypei pilis aculeiformibus ornatur, ca. 40, inaequalibus, supra et in lateribus longioribus, infra in parte mediâ brevibus, plus minusve sursum directis, in series valde inconditas duas aut passim tres dispositis; supra cephalothorax setis instructus est, plerisque valde longis, fortibus, erectis, procurvis, tuberculis parvis innatis; setae tales, minus fortes et non aut parum elevatae, singulae sitae sunt inter oculum medium anticum et posticum, atque inter hunc et oculum posticum lateralem, binae sub tuberculo hos oculos gerenti, quod — ut supra dictum est — certo etiam setâ forti ornatur; setae fortiores, elevatae, octo seriem recurvatam formant in fronte declivitatis posticae, duae earum in medio sitae inter se proximae sunt; praeterea dorsum in linea mediâ setis 1.1 et in latere utroque setis 6 instructum est. In cephalothorace directo desuper aspecto oculi paululo plus quam tertiam eius partem anticam occupant, oculi antici medii a margine clypei ca. 0.15, ab oculis posticis mediis ca. 0.26 distare videntur.